АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024 № 246

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 08.10.2021 № 957

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города

Азова от 08.10.2021 № 957 «Об утверждении положения о порядке выявления

самовольного строительства и принятии решения о сносе самовольных

построек на территории муниципального образования «Город Азов»,

изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. главного

архитектора Варсан Н.В.

И.о. Главы города Азова                                                                     Р.И. Ткаченко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 19.12.2024 № 246

Приложение № 3

к постановлению

Администрации города Азова

от 08.10.2021 № 957

Состав комиссии

по пресечению самовольного строительства

и принятию решений о сносе самовольных построек

на территории муниципального образования «Город Азов»

Варсан

Наталья Владимировна

- и.о. главного архитектора, председатель

комиссии

Матюшенко

Анатолий Владимирович

- начальник отдела по строительству и

архитектуре, заместитель председателя

комиссии

Рогозина

Людмила Юрьевна

- инженер 1 категории отдела по

строительству и архитектуре, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Тупогуз

Оксана Георгиевна

- и.о. директора Департамента

имущественно-земельных отношений города

Азова

Фатнев

Александр Александрович

- начальник отдела земельного контроля и

рекламы Департамента имущественно-

земельных отношений города Азова

Прищепа

Сергей Александрович

- директор МКУ г. Азова «Департамент

ЖКХ»

3

Бельченко

Карина Михайловна

- начальник юридического отдела

Администрации города Азова

Управляющий делами

администрации                                                                                   И.Н. Дзюба